
 

REGIONE PIEMONTE BU42 20/10/2022 
 

Codice A1014C 
D.D. 7 ottobre 2022, n. 495 
Rettifica della dichiarazione d'idoneità del 15/11/2021 e rilascio di una nuova dichiarazione 
d'idoneità. 
 

 

ATTO DD 495/A1014C/2022 DEL 07/10/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1000A - DIREZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 
A1014C - Rapporti con le Autonomie locali, elezioni e referendum, espropri-usi civici 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Rettifica della dichiarazione d’idoneità del 15/11/2021 e rilascio di una nuova 
dichiarazione d’idoneità. 
 

 
Vista la dichiarazione d’idoneità del 15/11/2021 in possesso dell’Agenzia Formativa Serimform 
S.c.c.; 
Considerata la richiesta a mezzo PEC del 5/10/2022, ns. prot. n. 30462/A1014C del 5/10/2022 
formulata dall’Agenzia Formativa Serimform S.c.c., al Settore Rapporti con le Autonomie Locali, 
Elezioni e Referendum, espropri-usi civici per il rilascio di una nuova dichiarazione d’idoneità 
riportante i dati anagrafici del sig. MOUFTAOU MAYOWA ABDOUL DJAWADOU che risultano 
essere diversi da quelli attestati nella dichiarazione d’idoneità regionale sopra citata, dietro 
presentazione della omissis emessa dal Comune di Torino (TO) iomissis e della Tessera Sanitaria 
riportante il omissis; 
 
  
Dato atto che i dati anagrafici riportati nella dichiarazione precedente, forniti dall’Agenzia 
Formativa Serimform S.c.c. presso cui il sig. MOUFTAOU MAYOWA ABDOUL DJAWADOU ha 
frequentato il corso regionale di “Addetto ai servizi di controllo delle attività di intrattenimento e di 
spettacolo in luoghi aperti al pubblico o in pubblici esercizi”, risultano essere errati; 
 
Ritenuto, quindi, di rettificare il certificato regionale, sostituendo i dati anagrafici errati del Sig. 
MOUFTAOU MAYOWA ABDOUL DJAWADOU così come riportati nella PEC del 5/10/2022 
inviata dall’Agenzia Formativa Serimform S.c.c. al Settore Rapporti con le Autonomie Locali, 
Elezioni e Referendum, espropri-usi civici, procedendo pertanto, al rilascio di una nuova 
dichiarazione d’idoneità corretta in tal senso; 
Per le motivazioni illustrate in premessa 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• vista la l.r. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni 



 

concernenti la dirigenza ed il personale"; 

• visto l'art 17, comma 3, lettera b) della legge regionale n. 23 del 28/7/2008 e s.m.i.: 
"Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza 
ed il personale"; 

• attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 1-
4046 del 17 ottobre 2016. 

 
 
DETERMINA  
 
di rettificare i dati contenuti nella dichiarazione d’idoneità del 15/11/2021 come esposto in 
premessa; 
di disporre conseguentemente il rilascio di una nuova dichiarazione d’idoneità, indicante i dati 
anagrafici e fiscali del Sig. MOUFTAOU MAYOWA ABDOUL DJAWADOU, così come riportati 
nella documentazione che l’Agenzia Formativa Serimform S.c.c. ha inviato, a mezzo PEC il 
5/10/2022, al Settore Rapporti con le Autonomie Locali, Elezioni e Referendum, espropri-usi civici. 
La presente determinazione non è soggetta alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs n. 
33/2013. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della l.r. 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1014C - Rapporti con le Autonomie locali, 
elezioni e referendum, espropri-usi civici) 
Firmato digitalmente da Laura Di Domenico 

 
 
 


